PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 25 марта  2014г.    №   5/1

Об      информации        руководителя

ГБУ  ТЦСО  «Можайский»   о  работе
филиала Филёвский парк в 2013 году
Заслушав в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» ежегодную информацию руководителя ГБУ, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

           1. Принять информацию руководителя  ГБУ ТЦСО «Можайский» о работе  филиала Филёвский парк в 2013 году к сведению.
          2. Просить Управление социальной защиты населения Западного  округа города Москвы оказать содействие в решение вопроса по дополнительному помещению  филиалу Филёвский парк ГБУ ТЦСО «Можайский»  для организации отделения реабилитации инвалидов и детей-инвалидов.

3. Направить настоящее решение в Управление социальной защиты населения Западного округа города  Москвы,  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы Филёвский парк» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский  парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                  Ю.Г. Юдин

Приложение

к  решению Со

от 25.02.2014